27 ’Έγκριση τροποποίησης, με παράταση της διάρκειας ισχύος κατά έξι (6) μήνες, της 
από 1-11-2023 (ΑΔΑΜ: 23SYMV013684676) σύμβασης του έργου «Ενοικίαση 
πενήντα έξι (56) φωτοτυπικών για τις ανάγκες των Διευθύνσεων της Μητροπολιτικής 
Ενότητας Θεσσαλονίκης και των Γραφείων Εκπαίδευσης, για την παραγωγή δώδεκα 
εκατομμυρίων (12.000.000) αντιγράφων» 
Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Θεσσαλονίκης (Δ/νση Οικονομικού) 

3381/31.10.25 

28 Τροποποίηση των υπ’ αριθμ. 1432/2025 και 1631/2025 Αποφάσεων της 
Περιφερειακής Επιτροπής  περί Έγκρισης Προσωρινών και Οριστικών Αναδόχων 
αντίστοιχα του ανοικτού διαγωνισμού, άνω των ορίων για την  ‘’Προμήθεια επτά (7)